је био, изгледа, последњи – службени акт Оцокољића као управи-

' теља школе.· Већ почетком септембра, Оцокољић и Војтехова пре-

мештени су у друге школе. Разлог није познат, али је вероватно

тиме разрешен сукоб између њих двоје. Оцокољић је распоређен у

школу самаилску код Краљева, где се и оженио 12/25. фебруара 1926.

са Христином Јовановић, учитељицом из Витановца. Обоје су oc-

тали у Самаилама све до његове смрти 25. јула 1934. Умро је у 41.
години, највероватније од ратних последица.

Трећи каонски учитељ, Видосава Циврић, премештена је из

Каоне за Горачиће, где је остала три године. Ту се удала за Петра